

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение культуры "Социально-культурный центр" Апанасенковского муниципального района Ставропольского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	36	36	0	30	6	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	35	35	0	29	6	0	0	0	0
из них женщин	23	23	0	20	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	возроили преимущественно флоренного действия	шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	вибрация	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
220101	1. ДК Директор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220102	Главный бухгалтер	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220103	Художник по свету	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220104	Заведующий отделом организационно-методической и творческой деятельности	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220105	Ведущий методист	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220106	Режиссер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

220107	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220108	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220109	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220110	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220111	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220112	Режиссер народного театра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220113	Заведующий отделом внебюджетного обслуживания	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2							
220114	Методист по работе с детьми	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220115	Кинемеханик	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2							
220116	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220117	Контролер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2							
220118	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220119	Кассир билетный	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2							
220120	Распорядитель танцев. вечеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220121	Гардеробщик	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2							
220122	Юрисконсульт	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2							
220123	Специалист по кадрам	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2							
220124	Инженер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2							
220125	Экономист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2							
220126	Бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2							
220127	Инженер-программист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2							
220128	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220129	Вахтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2							
220130	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220131	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220132	Истопник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220133	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220134	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220135	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220136	Аккомпаниатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Пузанова Е.А.
ФИО

(подпись)

(дата)

30.11.2015

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

Лынный О.В.
ФИО

(подпись)

(дата)

30.11.2015

Юрисконсульт

(должность)

Ковтунова И.В.
ФИО

(подпись)

(дата)

30.11.2015

Инженер
(должность)


(подпись)

Днанова В.В.
(Ф.И.О.)

30.11.15
(дата)

Режиссер
(должность)


(подпись)

Шкуринская Л.В.
(Ф.И.О.)

30.11.15
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

314

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Яковлев Владимир Анатольевич
(Ф.И.О.)

02.11.2015
(дата)